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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62121003O

2. Emri i subjektit SABINA SHYTAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/09/2006

5. Fusha e veprimtarisë Ekspert kontabël i regjistruar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE TH.GERMENJI,P.11/35 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Sabina Shytaj
Telefon:  2233601 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012176-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511546-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Deklarim nr telefoni
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2233601")         
Objekti ishte            ("Kontabel i miratuar")          u be            ("Ekspert kontabël i 
regjistruar.")         

Lista e Dokumenteve:
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18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559109-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722217-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 82486/5 Prot., datë 11.11.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " Sabina Shytaj " ,pajisur me NUIS (NIPT)-K62121003O, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822696-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133611-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C295199-29AB-4401-B8A7-05820E6504C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D8111C-22D3-43FD-90CF-999D31E5BCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DDF799-5670-4841-91D8-A2323BA63C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB977DE-919E-46F9-9372-DEADA3C31116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18BFACD-02F3-4907-9710-25F8646B95A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D57B1-1116-44D4-A341-6C9AD0CC2E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B57EBF0-C282-4E84-A47F-1DADFCEE5F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EED9159-0ACB-4577-87B2-AF893A4BB53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A0D506-4181-46DF-A981-AD3357E83BD9
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Bilanci Kontabël

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205397-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.56411 Prot., datë 06.08.2015, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tiranë, ku është kërkuar Lirimi nga Barra e Sigurise 
mbi titujt e pronësisë së subjektit "Sabina Shytaj", vendosur me shkresën nr.82486 prot., 
datë 11.11.2014.

Lista e Dokumenteve:

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809169-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897620-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168653-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.02.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382021-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-948642-07-22
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2760293-C31C-4C1B-9BD0-C4D844CDAD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53552907-26B8-4FB6-B8F7-AE913C827C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3AF682-EEF0-4A53-AF7A-EDAC1DF69145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DF959D-2B6E-4E9A-A576-5F9B0CE06EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE914D3-83D9-450C-82D1-A5B093400260
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Lista e Dokumenteve:

Datë:01/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


